

Inger Gregers Nielsen ApS

Hvedevænget 26, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 65 87 72

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Inger Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inger Gregers Nielsen ApS Hvedevænget 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 65 87 72
	Stiftet: 17. juni 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Inger Nielsen, Holstebro, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 147 t.kr. mod et overskud sidste år på 18 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.180 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,6 % af de samlede aktiver på 2.233 t.kr., hvilket er et fald på 1,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Finansielle indtægter	211.044	46.309
Finansielle omkostninger	-8.328	-8.809
Administrationsomkostninger	-14.360	-14.806
Resultat før skat	188.356	22.694
Skat af årets resultat	-41.426	-4.994
Årets resultat	146.930	17.700
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	46.930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.300
Disponeret i alt	146.930	17.700

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	26	46
Tilgodehavender i alt	26	46
Værdipapirer	1.680.631	987.861
Værdipapirer i alt	1.680.631	987.861
Likvide beholdninger	552.147	1.163.788
Omsætningsaktiver i alt	2.232.804	2.151.695
Aktiver i alt	2.232.804	2.151.695
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.879.511	1.832.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	2.179.511	2.132.581
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	38.293	4.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.293	19.114
Gældsforpligtelser i alt	53.293	19.114
Passiver i alt	2.232.804	2.151.695

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.914.881	100.000	2.214.881
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	-82.300	100.000	17.700
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.832.581	100.000	2.132.581
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	46.930	100.000	146.930
	200.000	1.879.511	100.000	2.179.511

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
